

Zmluva o zadanie zákazky
číslo zmluvy objednávateľa : 17/2011

Článok I.
Zmluvné strany

1..Objednávateľ : Obec Kočovce, 916 31 Kočovce 280,
Zastúpený : Ján Tupý, starosta obce
IČO : 00311685
IČ DPH : 2021079665
Číslo účtu : 580662100/5600

/ďalej len „**objednávateľ**“, /

a

2. Zhotoviteľ: KOLO-KOMPANY spol. s r. o., 925 83 Žihárec 722
Zastúpený : Ján Kolozsi
IČO: 45 989 184
DIČ : 2023191346
Číslo účtu : 1120286001/1111
Zapísaný v OR OS Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo 26787/T

/ďalej len „**zhotoviteľ**“/

uzatvárajú podľa § 536 zák. č. 513/1991 Zb. a neskoršie znenie Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejnej výzvy vyhlásenej objednávateľom podľa zákona č. 25/2006 Z. z. zákon o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, túto zákazku na Rekonštrukcia strechy na ZOS v Kočovciach za dohodnutých podmienok.

Článok II.
Východiskové podklady a údaje

1. Podkladom na uzavretie tejto zákazky je ponuka zhotoviteľa zo dňa : 22.01.2011
2. **Východiskové údaje**:
 - 2.1. Názov stavby: Rekonštrukcia strechy na ZOS v Kočovciach.
 - 2.2. Miesto stavby: k. ú.: Kočovce
 - 2.3. Objednávateľ: Obec Kočovce
 - 2.4. Predpokladané termíny realizácie stavby:
1 mesiac od pridelenia nenávratného finančného príspevku od Ministerstva financií SR

Článok III. Predmet zmluvy

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa „Rekonštrukcia strechy na ZOS v Kočovciach“ (ďalej len „zákazka“), za podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Presná špecifikácia prác a dodávok zákazky podľa tejto zmluvy je uvedená rozpočte predmetu obstarávania, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.

3.2. Podkladmi na uzavretie tejto zmluvy o zadaní zákazky (ďalej len „zákazka“) sú :

a) položkový rozpočet.

3.3. Zákazkou sa rozumie dodávka všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, prác, výkonov, strojov a zariadení, ich montáž, komplexné vyskúšanie, zhotovenie všetkých stavebných častí podľa rozpočtu

3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať zákazku vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, podľa podkladov uvedených v tomto článku ods. 3. 2. za podmienok vzájomne dohodnutých touto zmluvou, v zmysle všeobecne platných predpisov a zároveň sa zaväzuje v dohodnutom termíne odovzdať ukončená zákazka objednávateľovi.

3.5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončenú zákazku prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu uvedenú v tejto zmluve podľa skutočne vykonaných prác.

3.6. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou zákazky, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky na realizáciu zákazky a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie zákazky potrebné.

Článok IV. Čas plnenia

4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotoví a odovzdá zákazku podľa článku I. tejto zmluvy objednávateľovi v termínoch :

1 mesiac od poskytnutia nenávratného finančného príspevku od Ministerstva financií SR.

4.2. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať zákazku jeho riadnym ukončením a odovzdaním zákazky objednávateľovi v mieste plnenia. Za ukončenie zákazky sa považuje deň, kedy bola obojstranne protokolárne podpísaná zápisnica o odovzdaní a prevzatí zákazky.

4.2. Ak zhotoviteľ pripraví zákazku alebo jeho časť na odovzдание pred dohodnutým termínom plnenia, zaväzuje sa objednávateľ túto zákazku prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez vyplatenia finančného bonusu za skrátenie termínu realizácie stavby.

4.3. *Dodržanie času plnenia* zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, počas ktorej nemohol plniť svoju povinnosť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa, pričom doba plnenia sa o tento čas predlžuje bez nároku objednávateľa na uplatnenie sankcií.

4.4. Spolupôsobenie objednávateľa spočíva najmä:

- v odovzdaní staveniska v termíne najmenej 3 dní pred dohodnutým termínom začatia diela
- dodržania platobných podmienok dohodnutých v čl. VI. tejto zmluvy

Článok V. Cena za zákazku

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán pevná a nemenná a je doložená oceneným výkazom /výmer zhotoviteľa, ktorý je prílohou č.1 tejto zmluvy a jej neoddeliteľnou súčasťou.

5.2. Cena za zhotovenie zákazky je 56 538,79 € bez DPH.
DPH je 11 307,76 €

5.3. Cena za zhotovenie zákazky je **67 846,55 €** spolu s DPH
Slovom: šesťdesiatšedemtisíc osemstoštyridsaťšesť 55/100 Euro

5.4. Cena zákazky je stanovená vrátane platnej sadzby DPH v čase uzavretia zákazky. V prípade zmeny sadzby DPH bude daň z pridanej hodnoty fakturovaná vždy podľa predpisov platných v čase uskutočňovania zdaniteľného plnenia.

5.5. Cena za zákazku uvedená v ods. 5.2. tohto článku predstavuje nutné náklady na zhotovenie zákazky vrátane presunu hmôt, poplatkov za zabratie verejného priestranstva, kompletizačnej prírážky, vedľajších rozpočtových nákladov – nákladov na vybudovanie, prevádzku, údržbu zariadenia a vypratania staveniska a na zneškodnenie vzniknutých odpadov v zmysle platnej legislatívy.

5.6. V prípade, že pri realizácii zákazky podľa tejto zmluvy príde k zmenám, doplnkom alebo rozšíreniu predmetu zákazky na základe požiadaviek objednávateľa, ktoré majú vplyv na dohodnutú cenu zákazky, zmluvné strany zabezpečia ich realizáciu uzavretím dodatku k tejto zákazke so súhlasom zmluvných strán.

Článok VI. Platobné podmienky

6. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu takto:

6.1. Zhotoviteľ bude vystavovať faktúry po ukončení jednotlivých častí dodávok.

6.2. Záverečné zúčtovanie sa uskutoční na základe zúčtovacej faktúry. V zúčtovacej faktúre zhotoviteľ uvedie zoznam mesačných faktúr s uvedením ich čísiel, faktúrovanej sumy a zaplatenej čiastky a úplný zostatok zmluvnej ceny. Právo vystaviť zúčtovaciu faktúru vznikne zhotoviteľovi dňom odovzdania a prevzatia diela. Pokiaľ zákazka bude prevzatá bez závad a nedorobkov, objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi zúčtovaciu faktúru v plnej výške. Pokiaľ objednávateľ prevezme zákazku s drobnými vadami a nedorobkami, zaplatí zhotoviteľovi v lehote splatnosti iba časť zmluvnej ceny (90%), zbytok (10 %) zaplatí po odstránení poslednej vady či nedorobku uvedených v preberacom protokole do 10 pracovných dní po predložení záznamu o ich odstránení.

Zápis o odstránení väd a nedorobkov musí byť podpísaný zástupcom objednávateľa.

6.3. Jednotlivé faktúry budú obsahovať údaje v zmysle platného znenia zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.

6.4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti určené všeobecne záväzným právnym predpisom alebo dohodnuté touto zmluvou, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju bezodkladne zhotoviteľovi na doplnenie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva platiť pôvodná lehota splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

6.6. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od doručenia faktúry na Obec Kočovce .

Článok VII.

Záručná doba –zodpovednosť za vady

7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zákazka je zhotovená podľa podmienok uvedených v tejto zmluve a všeobecne záväzných právnych predpisov, platných STN a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti na používanie na dohodnutý účel.

7.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré objekt má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní objektu zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

7.3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady zákazky , ktoré boli spôsobené použitím podkladov poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ne upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

7.4. Záručná doba je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania stavby objednávateľovi. Záruka sa vzťahuje na zákazku za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby zákazky objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia zákazky resp. poškodenia živelnou udalosťou.

7.5. Pre prípad vady počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia vady.

7.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním skrytých reklamovaných väd zákazky v lehote do 3 dní od ich oznámenia a zaväzuje sa ich odstrániť v čo najkratšom možnom čase. O odstránenej vade sa spíše zápis, ktorý podpíšu zástupcovia zhotoviteľa a objednávateľa.

7.7. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady zákazky uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa zákazky.

7.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne reagovať na reklamáciu objednávateľa do 3 pracovných dní odo dňa doručenia.

7.9. Ak sa ukáže, že vada na predmete plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať do 14 dní od zistenia tejto skutočnosti náhradný predmet plnenia podľa dohody s objednávateľom.

Článok VIII.

Podmienky vykonania zákazky

8.1. Zhotoviteľ vykoná zákazku na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.

8.2. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratane tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami tejto zmluvy.

8.3. Objednávateľ vytýči pri odovzdaní staveniska všetky podzemné a nadzemné inžinierske siete na stavenisku a odovzdá zhotoviteľovi súhlas a podmienky správcov inžinierskych sietí, za ktorých je možné vykonávať stavebné práce.

8.4. Zhotoviteľ nezodpovedá za poškodenie podzemných vedení a inžinierskych sietí, ktoré nebudú vytýčené pri odovzdaní staveniska.

8.5. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi pri odovzdaní staveniska vytýčené základné smerové a výškové body. Objednávateľ súčasne presne vymedzí hranice staveniska.

8.6. Súčasne s odovzdaním staveniska zabezpečí objednávateľ zriadenie ciest na príchod a prejazd na stavenisko.

8.7. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenie staveniska si zabezpečí zhotoviteľ a po skončení stavby zabezpečí aj likvidáciu a vypratanie staveniska.

8.8. Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Ak sa na prevzatie prác objednávateľ nedostaví v lehote 3 pracovných dní, hoci bol na to riadne vyzvaný, je povinný uhradiť náklady dodatočného odokrytia, ak takéto odkrytie vyžaduje a nezistia sa závady na vykonaných prácach.

8.9. Stroje, zariadenia a materiály, ktoré zostali po likvidácii zariadenia staveniska sú majetkom zhotoviteľa.

8.10. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady stráženie staveniska. Na stavenisko môžu vstupovať iba poverení pracovníci objednávateľa.

8.11. Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh stavebných prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.

8.12. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia svojich pracovníkov.

8.13. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

8.14. Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa napojenie na inžinierske siete pre potreby stavby s tým, že náklady bude hradieť zhotoviteľ a budú súčasťou zmluvnej ceny.

8.15. Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia štátnej správy, potrebné pre vykonanie zákazky.

8.16. Zariadenia staveniska si zabezpečuje zhotoviteľ na svoje náklady, ktoré sú súčasťou ceny.

8.17. Podmienkou odovzdania a prevzatia je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok podľa osobitných predpisov,

8.18. Zákazka bude zhotoviteľom odovzdaná a objednávateľom prevzatá aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky., ktoré sami o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej bezpečnej prevádzke / užívaniu/. Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.

8.19. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch zákazky stanovených projektovou dokumentáciou, a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.

8.20. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti rozpočtu.

8.21. Objednávateľ sa stáva postupným zhotovovaním zákazky jeho vlastníkom, pričom zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej zákazke až do doby jeho odovzdania a prevzatia.

8.22. O odovzdaní a prevzatí zákazky sú strany povinné spísať protokol aspoň v štyroch vyhotoveniach, ktorý podpíšu oprávnené osoby, ktoré sa preberacieho konania zúčastnili.

Článok IX. Zmluvné pokuty

9.1. Za nedodržanie dohodnutého termínu ukončenia zákazky uvedeného v tejto zmluve je objednávateľ oprávnený účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny zákazky za každý deň omeškania až do ukončenia zákazky.

9.2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady resp. nedorobky z preberacieho konania v dohodnutom termíne, môže objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 300.- € za každý deň omeškania až do odstránenia nedorobkov z preberacieho konania.

Článok XI. Ostatné ustanovenia

11.1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez vzájomného písomného súhlasu alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok zmluvy. Pokiaľ vznikne zhotoviteľovi v tejto súvislosti škoda, má právo tiež na náhradu škody.

11.2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy a ostatných organizácií.

Článok XII. Záverečné ustanovenia

12.1. Zmluva nadobúda platnosť podpísom zmluvných strán, ktoré tak vyjadrujú súhlas s jej obsahom.

12.2 Zmluva o zadanie zákazky nie je účinná v prípade neposkytnutia nenávratného finančného príspevku od Ministerstva financií SR a stavba sa neuskutoční.

12.3. Meniť alebo dopĺňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov so súhlasom oboch zmluvných strán. Pre platnosť dodatkov k tejto zmluve sa vyžaduje dohoda o celom texte dodatku. K návrhom dodatkov k zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne v lehote do 15 dní odo dňa doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane . Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná aj strana, ktorá ho podala.

12.4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 – rozpočet,

12.5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží dva vyhotovenia. V rovnakom počte sa budú vyhotovovať aj prípadné ďalšie dodatky k nej.

12.6. Zmluvné strany sa dohodli, že ak táto zmluva neupravuje niektoré vzájomné vzťahy a záväzky, budú sa tieto riadiť ustanoveniami Obchodného zákonníka, ako aj ďalšími na zmluvné vzťahy sa vzťahujúcimi právnymi predpismi.

12.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tejto zmluvy je prejavom ich slobodnej vôle, že nebola uzatvorená v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok, prečítali si ju, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom túto vlastnoručne podpísali.

V Kočovciach, dňa 31.01.2011

V Kočovciach, dňa 31.01.2011

.....
DIČ: 20210
za objednávateľa

.....
za zhotoviteľa

Pe. 2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Zos KOČOVCE Názov objektu: Oprava strechy Názov časti: Zariadenia opatrovateľskej služby (ZOS)	JKSO: <input style="width: 100%;" type="text"/> EČO: <input style="width: 100%;" type="text"/> Miesto: <input style="width: 100%;" type="text"/> IČO: <input style="width: 50%;" type="text"/> DIČ: <input style="width: 50%;" type="text"/> <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/> <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/> <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/>
Objednávateľ: <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/> Projektant: <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/> Zhotoviteľ: KOLO-KOMPANY spol. s r. o. 925 83 Žihárec 722 Rozpočet číslo: <input style="width: 50%; height: 20px;" type="text"/> Spracoval: <input style="width: 50%; height: 20px;" type="text"/>	Dňa: 21.01.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 2 760,62	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 47 761,54	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 6 016,63			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 56 538,79	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis: _____ Objednávateľ Dátum a popis: _____ Zhotoviteľ Dátum a podpis: _____	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 56 538,79 24 20 % 0,00 DPH 0,00 25 20 % 56 538,79 DPH 11 307,76 26 Cena s DPH (r. 23-25) 67 846,55 E Prípochty a odpočty 27 Dodávky objednávateľa 0,00 28 Kľzavá doložka 0,00 29 Zvýhodnenie + - 0,00
Pečiatka Pečiatka KOLO-KOMPANY, spol. s r.o. 925 83 ŽIHÁREC 722 IČO: 45 989 184 Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zos KOČOVCE
Objekt: Oprava strechy
Časť: Zariadenia opatrovateľskej služby (ZOS)
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KOLO-KOMPANY spol. s. r. o.
Dátum: 20. 1. 2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	50 522,161
762	Konštrukcie tesárske	16 645,609
764	Konštrukcie klampiarske	4 074,171
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	29 769,604
766	Konštrukcie stolárske	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	32,777
M	M	6 016,630
21-M	Elektromontáže	6 016,630
	<u>Celkom</u>	<u>56 538,791</u>

ROZPOČET

Stavba: Zos KOČOVCE
Objekt: Oprava strechy
Časť: Zariadenia opatrovateľskej služby (ZOS)
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KOLO-KOMPANY spol. s r. o.
Dátum: 20. 1. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				50 522,161	
	D		762	Konštrukcie tesárske				16 645,609	
8	K	762	762331811	Demontáž latovania, odkvap	m	870,000	4,891	4 255,170	20,0
9	K	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva	m	67,500	7,890	532,575	20,0
10	M	MAT	6051593400	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 400-650 180x180,250	m3	4,100	197,334	809,069	20,0
11	K	762	762342203	Montáž latovania štítových odkvapových rímv	m2	367,000	1,855	680,785	20,0
12	M	MAT	6051711300	Laty SM/JD 400/500	m3	9,762	199,913	1 951,551	20,0
13	K	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, impregnácia	m3	7,150	38,885	278,028	20,0
14	K	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	18,886	430,924	8 138,431	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				4 074,171	
16	K	764	764348221	Snehové lapače tyčové dĺžky 500 mm	m	111,000	5,452	605,172	20,0
17	K	764	764351203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové rš 330 mm	m	138,000	13,850	1 911,300	20,0
19	K	764	764392260	Úžľabie z pozinkovaného AL plechu rš 500 mm	m	28,000	23,730	664,440	20,0
20	K	764	764454204	Odpadové rúry z f. pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	58,000	13,700	794,600	20,0
21	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch	%	51,926	1,900	98,659	20,0
	D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				29 769,604	
22	K	765	765311810	Demontáž pálenej krytiny	m2	870,000	4,036	3 511,320	20,0
23	K	PK	765 - PC	Vodorovný presun	t	28,540	7,580	216,333	20,0
24	K	PK	765 - PC 1	Poplatok za uskladnenie odpadu - škridla, tehla, drevo	t	28,540	15,750	449,505	20,0
25	K	765	765334005	Krytina betónová Mediteran DANUBIA, tehlovo červená, strecha jednoduchá na sucho	m2	870,000	12,727	11 072,490	20,0
26	K	765	765334025	Krytina betónová Mediteran DANUBIA, tehlovo červená, hrebeň z hrebenáčov na sucho	m	128,000	13,727	1 757,056	20,0
27	K	765	765901301	Prekrytie strechy fóliou niver. 140 gr/m2	m2	870,000	14,670	12 762,900	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				0,000	

	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové					32,777	
33	K	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,797	1,100		32,777	20,0
	D		M	M					6 016,630	
	D		21-M	Elektromontáže					6 016,630	
34	K	PK	210000000	Bleskozvod, uzemnenie	kpl.	1,000	6 016,630		6 016,630	20,0
				<u>Celkom</u>					<u>56 538,791</u>	